Terminubersicht
von 01/2020 bis 12/2020

Stand: 25.09.2020

Januar 2020
18.01.
19.01.

Februar 2020
01.02.
02.02.
16.02.
22.02.
23.02.

Marz 2020
01.03.
21.03.
21.03.
22.03.

April 2020
18.04.
19.04.
25.04.
25.04.

Juni 2020
06.06.
07.06.

12.06. -
14.06.

27.06.
27.06.
28.06.

Juli 2020
04.07.

25.07. -
26.07.

Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A
Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A

Bezirksmeisterschaften Rettungssport 2020
Tagung Vorsitzende und Technische Leiter
Planungstreffen BJTr

Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A
Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A

Bezirksrat

Geocaching

ABGESAGT - Vorbereitungslehrgang Bootsfuhrerausbildung A
ABGESAGT - Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A

ABGESAGT - Vorbereitungslehrgang Bootsfuhrerausbildung A
ABGESAGT - Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A
ABGESAGT - Ausbildungsassistentenbasisblock

ONLINE - Vorbereitungslehrgang Bootsfuhrerausbildung A l
ABGESAGT - CMAS Seminar Orientierung unter Wasser

Vorstandssitzung
ABGESAGT -Bezirksjugendtreffen

ABGESAGT - Lehrscheinfortbildung Freigewasser
Vorbereitungslehrgang Bootsflihrerausbildung A
ABGESAGT - CMAS * Priifung

Grill & Chill
ABGESAGT - CMAS Seminar Gruppenflihrung
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Arne Teichert
Arne Teichert

Yannic Fischer
Hinrich Rache
Mara Krause
Arne Teichert
Arne Teichert

Hinrich Rache
Jugend
Arne Teichert

Arne Teichert

Arne Teichert
Arne Teichert
Stefan Rater

Arne Teichert

Yannic Fischer

Yannic Fischer

Stefan Rater
Arne Teichert

Yannic Fischer

Jugend
Yannic Fischer



August 2020

28.08. - ABGESAGT - WRD Seminar Yannic Fischer
30.08.
September 2020
12.09. - ABGESAGT Ausbildungsassistent Rettungsschwimnen Stefan Rater
13.09.
26.09. ABGESAGT - CMAS Seminar Nachttauchen l
Oktober 2020
04.10. CMAS * + ** 4 *** Pr{jfung Yannic Fischer
09.10. Bowling Jugend
29.10. - Mitarbeiter Spal3 Jugend
01.11.
November 2020
29.10. - Mitarbeiter Spal3 Jugend
01.11.
21.11. ABGESAGT Lehrscheinfortbildung Stefan Rater
21.11. Schwimmbadbesuch Jugend
23.11. Vorstandssitzung
Legende
Ausbildung
Einsatz
Gremien
Jugend
Sonstiges
I wettkampf
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